ДУМА
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш ЕНИЕ

от 09.07.2018 года                                                                                 № 68/135

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов администрации Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст.2 Федерального закона от 03 июля 2016 года №334-ФЗ» О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Аржановского сельского поселения  Дума Аржановского сельского поселения
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу:
- Решение Думы Аржановского сельского поселения от 10.06.2015 г.   № 15/35                                                                                                                     «Об утверждении Порядка управления земельными ресурсами Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»;
- Решение Думы Аржановского сельского поселения от 10.06.2015 г.   № 15/31    «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»;
- Решение Думы Аржановского сельского поселения от 10.06.2015 г.   № 15/36 «Об утверждении порядка установления публичных сервитутов на территории Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»;
- Решение Думы Аржановского сельского поселения от 10.06.2015 г.   № 15/33  «О порядке определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности при заключении договора купли–продажи без проведения торгов;

- Решение Думы Аржановского сельского поселения от 10.06.2015 г.   № 15/32«О порядке определения размера платы  при увеличении площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельныхучастков и земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  (в отношении земельных  участков, находящихся в муниципальной собственности)»;

- Решение Думы Аржановского сельского поселения от 10.06.2015 г.   № 15/34    «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Аржановского сельского поселения:                                    В.Ф.Гурина